КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

«АГЕНТСТВО СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ НАСЕЛЕНИЯ»
(КУ «Агентство социального благополучия населения Югры»)

ПРИКАЗ

«.>с/» С V 2024 года №
г. Ханты-Мансийск

О награждении

В соответствии с Положением о награждении работников казенного
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Агентство
социального благополучия населения», утвержденным приказом от 20.03.2023 №
118, на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению предложений
о награждении и поощрении работников КУ «Агентство социального
благополучия населения Югры» от 17.04.2024 № 02, в связи с предстоящим
празднованием Дня социального работника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Почетной грамотой казенного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры «Агентство социального
благополучия населения» за добросовестный и безупречный труд,
профессиональное мастерство, значительный вклад в развитие казенного
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Агентство
социального благополучия населения» и в связи с празднованием Дня
социального работника:

Антуфьева Антона водителя автомобиля отдела развития материально-
Евгеньевича технической базы
Боброву Ирину юрисконсульта организационно-правового отдела
Вельмеровну
Бородай Ивана специалиста отдела развития материально-технической
Ильича базы
Вохмянину Татьяну главного специалиста-эксперта отдела социального
Николаевну обеспечения и опеки по г. Югорску и Советскому району

(Территориальный координационный центр по
внедрению системы долговременного ухода)

Данилову Ольгу главного специалиста-эксперта отдела социального
Миннуровну обеспечения и назначения мер социальной поддержки,

пособий, выплат в г. Нижневартовске
Демину Елену заместителя начальника отдела социального обеспечения
Александровну и опеки по г. Пыть-Яху
Добринович Евгению начальника отдела социального обеспечения и опеки по

Леонидовну
Жучкину Юлию
Владимировну
Молодцову Евгению
Викторовну

Осипенко Оксану
Павловну

Пахареву Татьяну
Васильевну
Пермякову Яну
Сергеевну
Печерину Светлану
Владимировну
Подгорнову Надежду
Владимировну

Пунигову Елену
Викторовну
Шабалину Елену
Юрьевну

г. Нефтеюганску и Нефтеюганскому району
ведущего специалиста отдела социальных
координаторов по г. Сургуту и Сургутскому району
заместителя начальника отдела социального обеспечения
и опеки по г. Ханты-Мансийску и Ханты-Мансийскому
району (Территориальный координационный центр по
внедрению системы долговременного ухода)
главного специалиста-эксперта отдела социального
обеспечения и назначения мер социальной поддержки,
пособий, выплат в г. Нижневартовске
главного специалиста-эксперта отдела развития
материально-технической базы
заместителя начальника отдела социального обеспечения
и опеки по г. Нягани и Октябрьскому району
главного специалиста-эксперта отдела социального
обеспечения и опеки по г. Лангепасу и г. Покачи
главного специалиста-эксперта отдела социального
обеспечения и назначения мер социальной поддержки,
пособий, выплат в г. Нижневартовске
начальника отдела по организации и обеспечению
деятельности единой горячей линии «Контакт-Центр»
главного специалиста-эксперта отдела социального
обеспечения и назначения мер социальной поддержки,
пособий, выплат в г. Нижневартовске

2. Наградить Благодарностью казенного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры «Агентство социального благополучия населения»
за ответственность, добросовестность, творческий поиск, успехи в работе и в
связи с празднованием Дня социального работника:

Абросимову Надежду
Анатольевну
Арсени Людмилу
Ивановну

Базанову Алису
Лябибовну
Вилочева Даниила
Владимировича
Гавриленко Лидию
Викторовну

Долю Сергея

заместителя начальника отдела развития материально-
технической базы
заместителя начальника отдела социального
обеспечения и опеки по г. Когалыму (Территориальный
координационный центр по внедрению системы
долговременного ухода)
специалиста отдела социального обеспечения и опеки
по г. Лангепасу и г. Покачи
специалиста отдела развития материально-технической
базы

главного специалиста-эксперта по работе с семьей
отдела социального обеспечения и опеки по г. Нягани и
Октябрьскому району
системного администратора отдела сопровождения и

Анатольевича
Жосан Ирину
Егоровну
Иванову Марину
Васильевну

Кипу Ивана Игоревича
Метлинскую Алину
Алексеевну

Михайлишину
Г ульнару Шеукетовну

Ошуркову Ирину
Александровну
Пал ига Татьяну
Александровну
Полюховича Сергея
Петровича
Пучкову Екатерину
Михайловну
Смирнова Максима
Александровича

Софонову Светлану
Михайловну
Терентьеву Марию
Юрьевну
Храмцову Анастасию
Александровну
Цыганкову Людмилу
Александровну
Чемурову Юлию
Александровну
Юнусову Яну
Олеговну

модернизации информационных систем
главного специалиста-эксперта отдела социального
обеспечения и опеки по г. Лангепасу и г. Покачи
заместителя начальника отдела по организации и
обеспечению деятельности единой горячей линии
«Контакт-Центр»
главного специалиста-эксперта отдела выплат
специалиста отдела социального обеспечения и
назначения мер социальной поддержки, пособий,
выплат в г. Нижневартовске
специалиста отдела социального обеспечения и
назначения мер социальной поддержки, пособий,
выплат в г. Нижневартовске
специалиста по работе с семьей отдела социального
обеспечения и опеки по Кондинскому району
главного специалиста-эксперта отдела социального
обеспечения и опеки по г. Лангепасу и г. Покачи
водителя автомобиля отдела развития материально-
технической базы
главного специалиста-эксперта отдела развития
материально-технической базы
специалиста отдела социального обеспечения и
назначения мер социальной поддержки, пособий,
выплат в г. Нижневартовске
главного специалиста-эксперта финансово-
экономического отдела
главного специалиста-эксперта отдела выплат

заместителя начальника отдела социального
обеспечения и опеки по Белоярскому району
главного специалиста-эксперта финансово-
экономического отдела
бухгалтера финансово-экономического отдела

заместителя
отдела

начальника организационно-правового

3. Наградить Благодарственным письмом казенного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры «Агентство социального
благополучия населения» за добросовестное исполнение должностных
обязанностей, активность, творческий подход к профессиональной деятельности
и в связи с празднованием Дня социального работника:

Алимиеву Валентину
Владимировну

Андрияшкину
Екатерину Павловну
Бармину Надежду
Г еоргиевну

Беляеву Ирину
Александровну

Бобровникову Ирину
Александровну

Болодурину Надежду
Анатольевну

Большакову Анну
Сергеевну

Бочкареву Ирину
Викторовну

Валитову Г ульнару
Халиловну

Василенко Юлию
Александровну

Вачаеву Наталью
Николаевну

Г абдулханову
Надежду Николаевну

Галлямову Регину
Валерьевну
Гальченко Валерию

специалиста по работе с семьей отдела социального
обеспечения и опеки по г. Нефтеюганску и
Нефтеюганскому району
специалиста отдела социального обеспечения и опеки
по г. У раю
специалиста по работе с семьей отдела социального
обеспечения и опеки по г. Нягани и Октябрьскому
району
главного специалиста-эксперта отдела социального
обеспечения и опеки по г. Когалыму
(Территориальный координационный центр по
внедрению системы долговременного ухода)
специалиста по работе с семьей отдела социального
обеспечения и опеки по г. Югорску и Советскому
району (Территориальный координационный центр по
внедрению системы долговременного ухода)
ведущего специалиста отдела социального
обеспечения и опеки по г. Нефтеюганску и
Нефтеюганскому району
главного специалиста-эксперта отдела социального
обеспечения и опеки по г. Ханты-Мансийску и Ханты-
Мансийскому району (Территориальный
координационный центр по внедрению системы
долговременного ухода)
специалиста по работе с семьей отдела социального
обеспечения и опеки по г. Нефтеюганску и
Нефтеюганскому району
ведущего специалиста отдела социального
обеспечения и опеки по г. Ханты-Мансийску и Ханты-
Мансийскому району (Территориальный
координационный центр по внедрению системы
долговременного ухода)
специалиста по работе с семьей отдела социальных
координаторов по г. Нижневартовску и
Нижневартовскому району
ведущего специалиста отдела социального
обеспечения и опеки по г. Нефтеюганску и
Нефтеюганскому району
специалиста отдела социального обеспечения и опеки
по г. Югорску и Советскому району
(Территориальный координационный центр по
внедрению системы долговременного ухода)
специалиста отдела социальных координаторов по г.
Сургуту и Сургутскому району
специалиста по работе с семьей отдела социальных

Г еннадьевну
Гатицкую Ксению
Сергеевну
Гусенбекову Диану
Руслановну
Давлетшину Элеонору
Нагильевну

Дальскую Ольгу
Олеговну

Дмитриеву Надежду
Петровну
Добрынину Юлию
Витальевну
Ждан Екатерину
Сергеевну

Жукову Евгению
Павловну

Зиянгирову Светлану
Фаритовну
Иванова Андрея
Аркадьевича

Иванова Сергея
Владимировича

Иванову Светлану
Викторовну

Ишимову Татьяну
Владимировну
Калько Ирину
Антоновну
Комкову Ольгу
Викторовну
Корсикову Ирину
Александровну
Крестьянникову

координаторов по г. Сургуту и Сургутскому району
специалиста отдела социального обеспечения и опеки
по г. Нягани и Октябрьскому району
специалиста по работе с семьей отдела социальных
координаторов по г. Сургуту и Сургутскому району
специалиста отдела социального обеспечения и опеки
по г. Ханты-Мансийску и Ханты-Мансийскому району
(Территориальный координационный центр по
внедрению системы долговременного ухода)
главного специалиста-эксперта отдела социального
обеспечения и опеки по г. Югорску и Советскому
району (Территориальный координационный центр по
внедрению системы долговременного ухода)
специалиста отдела социальных координаторов по г.
Сургуту и Сургутскому району
специалиста по работе с семьей отдела социального
обеспечения и опеки по Кондинскому району
специалиста по работе с семьей отдела социального
обеспечения и опеки по г. Нягани и Октябрьскому
району
специалиста отдела социального обеспечения и опеки
по г. Когалыму (Территориальный координационный
центр по внедрению системы долговременного ухода)
специалиста отдела социальных координаторов по г.
Нижневартовску и Нижневартовскому району
главного специалиста-эксперта отдела социального
обеспечения и опеки по г. Нягани и Октябрьскому
району
заместителя начальника отдела социального
обеспечения и опеки по г. Нягани и Октябрьскому
району
специалиста по работе с семьей отдела социальных
координаторов по г. Нижневартовску и
Нижневартовскому району
специалиста отдела социального обеспечения и опеки
по г. Ураю
специалиста по работе с семьей отдела социальных
координаторов по г. Сургуту и Сургутскому району
специалиста по работе с семьей отдела социальных
координаторов по г. Сургуту и Сургутскому району
главного специалиста-эксперта отдела социального
обеспечения и опеки по Березовскому району
ведущего специалиста отдела социального

Валентину
Николаевну

Кривошеину Марию
Г еннадьевну
Кудунову Елену
Юрьевну
Курьянову Ольгу
Валерьевну

Куст Ирину
Владимировну
Ланину Веронику
Игоревну

Лашкову Марину
Николаевну
Левченко Наталью
Г еоргиевну
Лесникову Елену
Г еннадьевну

Литовских Ирину
Юрьевну
Макурину Гулию
Дамировну
Макуху Дарью
Владимировну

Маринина Вячеслава
Вадимовича

Мелихову Анну
Сергеевну

Мельник Ирину
Вячеславовну
Минликаеву Саният
Рамазановну
Миронову Анастасию
Анатольевну
Наприенко Ирину

обеспечения и опеки по г. Югорску и Советскому
району (Территориальный координационный центр по
внедрению системы долговременного ухода)
специалиста по работе с семьей отдела социального
обеспечения и опеки по Кондинскому району
специалиста отдела социальных координаторов по г.
Нижневартовску и Нижневартовскому району
ведущего специалиста отдела выявления, учета и
защиты прав граждан, нуждающихся в опеке и
попечительстве по г. Сургуту и Сургутскому району
специалиста по работе с семьей отдела социальных
координаторов по г. Сургуту и Сургутскому району
ведущего специалиста отдела социального
обеспечения и опеки по г. Нягани и Октябрьскому
району
главного специалиста-эксперта финансово-
экономического отдела
специалиста по работе с семьей отдела социального
обеспечения и опеки по г. Лангепасу и г. Покачи
главного специалиста-эксперта отдела социального
обеспечения и опеки по г. Югорску и Советскому
району (Территориальный координационный центр по
внедрению системы долговременного ухода)
специалиста по работе с семьей отдела социального
обеспечения и опеки по Кондинскому району
юрисконсульта организационно-правового отдела

специалиста по работе с семьей отдела социального
обеспечения и опеки по г. Нефтеюганску и
Нефтеюганскому району

главного специалиста-эксперта отдела социального
обеспечения и опеки по г. Нягани и Октябрьскому
району
специалиста по работе с семьей отдела социального
обеспечения и опеки по г. Нягани и Октябрьскому
району
специалиста по работе с семьей отдела социальных
координаторов по г. Сургуту и Сургутскому району
специалиста по работе с семьей отдела социальных
координаторов по г. Сургуту и Сургутскому району
специалиста по работе с семьей отдела социальных
координаторов по г. Сургуту и Сургутскому району
юрисконсульта организационно-правового отдела

Степановну
Невзорову Елену
Михайловну
Олейник Яну
Олеговну

Пастухову Веронику
Валерьевну

Перельчука Павла
Сергеевича
Пролыгину Наталью
Викторовну
Прохорихину Ирину
Александровну
Рафикову Лилию
Рафаеловну
Родыгина Максима
Сергеевича

Рослякову Ирину
Аркадьевну
Соколову Галину
Г еннадьевну
Стафееву Юлию
Сергеевну
Сумкину Валентину
Анатольевну
Трофимову Сагадат
Муслимовну

Усачёву Елизавету
Андреевну
Чаплыгину Юлию
Александровну
Шакирову Альбину
Рафиковну
Шакирову Наталью
Сергеевну

Шмиляк Лену

ведущего специалиста отдела социального
обеспечения и опеки по г. Ураю
специалиста по работе с семьей отдела социального
обеспечения и опеки по г. Нефтеюганску и
Нефтеюганскому району
специалиста по работе с семьей отдела социальных
координаторов по г. Нижневартовску и
Нижневартовскому району
водителя автомобиля отдела развития материально-
технической базы
специалиста отдела социального обеспечения и опеки
по Белоярскому району
специалиста отдела социальных координаторов по г.
Нижневартовску и Нижневартовскому району
специалиста по работе с семьей отдела социальных
координаторов по г. Сургуту и Сургутскому району
специалиста по работе с семьей отдела социального
обеспечения и опеки по г. Югорску и Советскому
району (Территориальный координационный центр по
внедрению системы долговременного ухода)
главного специалиста-эксперта финансово-
экономического отдела
специалиста по работе с семьей отдела социальных
координаторов по г. Сургуту и Сургутскому району
специалиста по работе с семьей отдела социального
обеспечения и опеки по г. Пыть-Яху ^ •
специалиста отдела по организации и обеспечению
деятельности единой горячей линии «Контакт-Центр»
специалиста по работе с семьей отдела социального
обеспечения и опеки по г. Югорску и Советскому
району (Территориальный координационный центр по
внедрению системы долговременного ухода)
специалиста отдела социального обеспечения и опеки
по г. Пыть-Яху
специалиста отдела социального обеспечения и опеки
по г. Нягани и Октябрьскому району
специалиста отдела социального обеспечения и опеки
по г. Ураю
ведущего специалиста отдела социального
обеспечения и опеки по г. Нягани и Октябрьскому
району ! •
ведущего специалиста отдела выявления, учета и

Махмутовну

Яковлеву Оксану
Владимировну

Якупову Алину
Васильевну

Якушеву Марину
Леонидовну

Янбаеву Альбину
Салаватовну

защиты прав граждан, нуждающихся в опеке и
попечительстве, по г. Нижневартовску и
Нижневартовскому району
специалиста по работе с семьей отдела социального
обеспечения и опеки по г. Нягани и Октябрьскому
району
ведущего специалиста отдела социального
обеспечения и опеки по г. Когалыму
(Территориальный координационный центр по
внедрению системы долговременного ухода)
специалиста по работе с семьей отдела социального
обеспечения и опеки по г. Нягани и Октябрьскому
району
специалиста по работе с семьей отдела социальных
координаторов по г. Нижневартовску и
Нижневартовскому району

4. Занести на Доску почета лучших работников казенного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Агентство социального
благополучия населения» следующих работников:

Балышеву Юлию
Ивановну

Богданову Евгению
Александровну
Веревкину Галину
Александровну
Джабраилову
Людмилу
Асадуллаевну
Жибоедову Елену
Владимировну
Исмаилову Наталью
Анатольевну
Каневу Олесю
Евгеньевну
Максимову Лилию
Маратовну

Махневу Светлану
Анатольевну
Махупову Екатерину
Ивановну

специалиста по работе с семьей отдела социального
обеспечения и опеки по г. Нефтеюганску и
Нефтеюганскому району

начальника отдела социального обеспечения и опеки
по Белоярскому району
специалиста по работе с семьей отдела социальных
координаторов по г. Сургуту и Сургутскому району
специалиста по работе с семьей социального
обеспечения и опеки по г. Пыть-Яху

начальника отдела социального обеспечения и опеки
по г. Радужный
главного специалиста-эксперта отдела социального
обеспечения и опеки по Кондинскому району
главного специалиста-эксперта отдела социального
обеспечения и опеки по Березовскому району
главного специалиста-эксперта отдела социального
обеспечения и назначения мер социальной поддержки,
пособий, выплат в г. Нижневартовске
заместителя директора - начальника финансово-
экономического отдела
начальника отдела социального обеспечения и опеки
по г. Нягани и Октябрьскому району

Микитенко Ольгу
Анатольевну
Минниханову Зилю
Инсафетдиновну

Петряеву Антонину
Викторовну

Сапежинскую Инну
Михайловну

Семенкову Любовь
Евгеньевну
Щербинину Светлану
Владимировну

специалиста по работе с семьей отдела социального
обеспечения и опеки по г. Ураю
главного специалиста-эксперта отдела социального
обеспечения и опеки по г. Югорску и Советскому
району (Территориальный координационный центр по
внедрению системы долговременного ухода)
главного специалиста-эксперта отдела социального
обеспечения и опеки по г. Нефтеюганску и
Нефтеюганскому району
главного специалиста-эксперта отдела социального
обеспечения и назначения мер социальной поддержки,
пособий, выплат в г. Нижневартовске
специалиста по работе с семьей отдела социальных
координаторов по г. Сургуту и Сургутскому району
начальника отдела выплат

5. Главному специалисту-эксперту организационно-правового отдела
Ухановой А. С. занести сведения о награждении в трудовые книжки
награжденным работникам в установленном порядке.

6. Организационно-правовому отделу довести данный приказ до сведения
заинтересованных лиц.

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора -
начальника организационно-правового отдела Ковалеву Н.С.

Директор Э.Р. Басырова